
               令和４年３月２２日  

 

新２学年保護者の皆様へ  

 

茨城県立波崎高等学校長  

（公  印  省  略）  

 

 

令和４年度  空調設備使用料の納入について（お知らせ）  

 保護者の皆様には，日頃より学校運営にご理解とご支援を賜りまして深く感謝申し上げ

ます。  

 令和４年度の空調設備使用料の納入日及び納入金額を下記のとおりご連絡いたします。  

 なお、茨城県県立学校授業料等徴収条例の一部改正により、空調設備使用料の金額が次

のとおり改正されました。  

 Ｒ３年度空調設備使用料  月額２００円（年額  ２，４００円）  

 Ｒ４年度空調設備使用料  月額２５０円（年額  ３，０００円）  

 

記  

 

振替日及び納入金額  

振替日  納入額  備  考  

４月 11 日（月）  ２５０円  ４月分  

５月 10 日（火）  ２５０円  ５月分  

６月 10 日（金）  ２５０円  ６月分  

 10 月 11 日（火）  １，０００円  ７月～１０月分  

11 月 10 日（木）  ２５０円  11 月分  

12 月 12 日（月）  ２５０円  12 月分  

１月 10 日（火）  ２５０円  １月分  

２月 10 日（金）  ２５０円  ２月分  

３月 10 日（金）  ２５０円  ３月分  

合  計  ３，０００円   

 ■入学時にご指定いただいている口座より引き落としとなります。前日までに残高の確

認をお願いいたします。  

  なお、振替ができなかった場合は現金で納入していただくことになります。  

 ■指定した口座を変更したい場合や確認等が必要な場合は，事務室までご連絡ください。 

 

 

茨城県立波崎高等学校  
☎０４７９－４８－００４４ 



 

               令和４年３月２２日  

 

新３学年保護者の皆様へ  

 

茨城県立波崎高等学校長  

（公  印  省  略）  

 

 

令和４年度  空調設備使用料の納入について（お知らせ）  

 保護者の皆様には，日頃より学校運営にご理解とご支援を賜りまして深く感謝申し上げ

ます。  

 令和４年度の空調設備使用料の納入日及び納入金額を下記のとおりご連絡いたします。  

 なお、茨城県県立学校授業料等徴収条例の一部改正により、空調設備使用料の金額が次

のとおり改正されました。  

 Ｒ３年度空調設備使用料  月額２００円（年額  ２，４００円）  

 Ｒ４年度空調設備使用料  月額２５０円（年額  ３，０００円）  

 

記  

 

振替日及び納入金額  

振替日  納入額  備  考  

４月 11 日（月）  ２５０円  ４月分  

５月 10 日（火）  ２５０円  ５月分  

６月 10 日（金）  ２５０円  ６月分  

 10 月 11 日（火）  １，０００円  ７月～１０月分  

11 月 10 日（木）  ２５０円  11 月分  

12 月 12 日（月）  ２５０円  12 月分  

１月 10 日（火）  ２５０円  １月分  

２月 10 日（金）  ５００円  ２月～３月分  

合  計  ３，０００円   

 ■入学時にご指定いただいている口座より引き落としとなります。前日までに残高の確

認をお願いいたします。  

  なお、振替ができなかった場合は現金で納入していただくことになります。  

 ■指定した口座を変更したい場合や確認等が必要な場合は，事務室までご連絡ください。 

 

 

茨城県立波崎高等学校  
☎０４７９－４８－００４４ 

 


